
 
 

UCHWAŁA NR XCVI/499/2024 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCII/466/2023 Rady Gminy Rada Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 80 000,00 zł do kwoty 70 750 633,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 7 036 823,06 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 5 927 507,16 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ww. ustawy 
o finansach publicznych, natomiast w kwocie 1 109 315,90 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anna Suszyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2229



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XCVI/499/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gmina Białogard w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 19 084 184,48 80 000,00 19 164 184,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 007 843,22 80 000,00 14 087 843,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 000,00 80 000,00 373 000,00 

Razem 70 670 633,49 80 000,00 70 750 633,49 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2229



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XCVI/499/2024 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Białogard w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
1 109 315,90 0,00 1 109 315,90 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 847 507,16 80 000,00 6 927 507,16 

Razem 7 956 823,06 80 000,00 8 036 823,06 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Razem 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2229


	UCHWAŁA NR XCVI/499/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr XCVI/499/2024
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr XCVI/499/2024


		2024-04-16T11:14:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




